SUSEP como sendo integrante

 

Finalmente, pretende provar o acima alegado através de todos os meios de provas admitidos e permitidos
em direito, os quais se fizerem necessários para a elucidação dos fatos, mormente a documentação em
anexo.

 

Dar-se à causa de R$ 13.500 (treze mil e quinhentos Reais) apenas para fins fiscais.

 

Espera Mercê

Esperança, 24 de Agosto de 2017.

 

 

                                    GUSTAVO DE OLIVEIRA DELFINO

                                          ADVOGADO OAB/PB13492

 

 

 

*STJ, Súmula n. 426 – Os juros de mora na indenização do seguro DPVAT fluem a partir da

[...]

integrante  

Finalmente, pretende provar o acima alegado 

através de todos os meios de provas admitidos e permitidos em direito, os quais se 

fizerem necessários para a elucidação dos fatos, mormente a documentação em anexo. 

Dar-se à causa de R$ 13.500 (treze mil e quinhentos Reais) apenas para fins fiscais. 

Espera Mercê  

Esperança, 24 de Agosto de 2017. 

GUSTAVO DE OLIVEIRA DELFINO 

ADVOGADO OAB/PB13492 

*STJ, Súmula n.